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Zehnkampf, Männer
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
640 Kratz Martin 2000 GER TV Gelnhausen 7003 Wesel,

21.08.2021
689 Schneider Tim 2002 GER LG Wettenberg 6783 Wesel,

20.08.2021
693 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 6447 Gelnhause

n,
14.05.2022

253 Bernhardt Simon (aW) 1999 GER ABC Ludwigshafen 4793
642 Niedernostheide Nils 2000 GER TV Gelnhausen 4183 Darmstadt,

18.09.2021
396 Lang Jonathan 1996 GER ASC Darmstadt
394 Kratz Nico 1997 GER ASC Darmstadt
610 Wienold Alexander 2000 GER ASC Darmstadt
397 Larose Jona 2000 GER ASC Darmstadt
609 Trittenbach Sebastian 1992 GER ASC Darmstadt
632 Fass Felix 2002 GER TV Gelnhausen
697 Zimmer Pascal (aW) 1996 GER TuS Bornheim
89 Michels Jan Lucas (aW) 2000 GER LG Stadtwerke München

Siebenkampf, Frauen
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
669 Ader Nicola 1998 GER TG Rimbach 5836 Azusa CA

(USA),
13.04.2022

678 Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 4818 Wiesbaden,
10.07.2021

639 Kratz Juliane 2002 GER TV Gelnhausen 4431 Gelnhause
n,

14.05.2022
388 Fenn Julia 2000 GER ASC Darmstadt 4066 Limburgerh

of,
05.06.2022

671 Meyenborg Marit 2002 GER TG Rimbach 3886 Darmstadt,
18.09.2021

676 Seyffert Lea 1995 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 3839 Darmstadt,
18.09.2021

674 Ferdinand Chantal 2000 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 2960 Darmstadt,
18.09.2021

670 Langer Angelika 1998 GER TG Rimbach
666 Bielevelt Laura 2002 GER TV Reisen 1911
677 Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
679 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.
25 Früh Juliane (aW) 2002 GER LG Stadtwerke München

Fünfkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
391 Haug Benedikt 2004 GER ASC Darmstadt
387 Dummert Emil 2004 GER ASC Darmstadt
637 Harner Jonas 2003 GER TV Gelnhausen
641 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen
643 Schomburg Valentin 2003 GER TV Gelnhausen
699 Masson Paul 2004 GER LSC Bad Nauheim
687 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg

Zehnkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
687 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg 6599 Darmstadt,

18.09.2021
663 Wagenleitner Markus 2004 GER Königsteiner LV 6202 Filderstadt-

Bernhause
n,

21.05.2022



Hessische Meisterschaften im Mehrkampf
Darmstadt, Stadion Bürgerpark Nord, 23. - 24.07.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.07.2022 14:06:31 mit Track and Field 3.1.0.5869 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 2 von 6

Zehnkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
637 Harner Jonas 2003 GER TV Gelnhausen 6007 Gelnhause

n,
14.05.2022

391 Haug Benedikt 2004 GER ASC Darmstadt 5738 Darmstadt,
18.09.2021

641 Mänecke Cornelis 2003 GER TV Gelnhausen 4477 Gelnhause
n,

14.05.2022
387 Dummert Emil 2004 GER ASC Darmstadt 4371 Darmstadt,

18.09.2021
643 Schomburg Valentin 2003 GER TV Gelnhausen
385 Boxheimer Finn Tobias 2004 GER ASC Darmstadt
88 Kottmann Sebastian (aW) 2003 GER LG Stadtwerke München

122 Moser Valentin (aW) 2003 GER LG Stadtwerke München
112 Morbitzer Mathias (aW) 2004 GER LG Stadtwerke München

Vierkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
395 Krichbaum Katharina 2003 GER ASC Darmstadt
389 Gesell Lucy 2003 GER ASC Darmstadt
686 Hofmann Emma 2004 GER LG Wettenberg
688 Matter Hanna 2004 GER LG Wettenberg

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
686 Hofmann Emma 2004 GER LG Wettenberg 4483 Darmstadt,

18.09.2021
613 Altlay Katharina 2004 GER SG Enkheim 4216 Limburgerh

of,
05.06.2022

395 Krichbaum Katharina 2003 GER ASC Darmstadt 3843 Limburgerh
of,

05.06.2022
688 Matter Hanna 2004 GER LG Wettenberg 3582 Darmstadt,

18.09.2021
389 Gesell Lucy 2003 GER ASC Darmstadt 3199 Darmstadt,

18.09.2021
673 Hückelheim Julia Sophie 2004 GER TG Sachsenhausen 2813 Darmstadt,

18.09.2021
160 Pascali Maria Sofia (aW) 2003 GER LG Stadtwerke München
72 Hammerschmidt Paula (aW) 2004 GER LG Stadtwerke München

188 Schlütter Tula (aW) 2003 GER LG Stadtwerke München

Fünfkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
629 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.
628 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.
695 Natus Benjamin 2005 GER Wiesbadener LV

Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
694 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 6579 Filderstadt-

Bernhause
n,

21.05.2022
628 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6208 Gelnhause

n,
14.05.2022

629 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6201 Gelnhause
n,

14.05.2022
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
667 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld 4671 Gelnhause

n,
14.05.2022

665 Vogt Victor 2006 GER LG Odenwald 4568 Limburgerh
of,

05.06.2022
229 Seefelder Leonardo (aW) 2006 GER LG Stadtwerke München

Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
652 Bayer Hannah 2005 GER SG DJK Hattersheim 2955 Gelnhause

n,
14.05.2022

658 Waider Finja 2005 GER Hünfelder SV
630 Obermayer Malene 2005 GER LG Fulda e.V.
623 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.
626 Steinebach Leonie 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.
611 Dehmer Vanessa 2005 GER TV 1863 Dieburg e.V.
645 Ess Kimberley Jane 2006 GER LAZ Gießen
647 Riehm Leandra 2006 GER LAZ Gießen
646 Kinzebach Celine 2006 GER LAZ Gießen
655 Keller Leonie 2005 GER TSF Heuchelheim 1888

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
652 Bayer Hannah 2005 GER SG DJK Hattersheim 4892 Gelnhause

n,
14.05.2022

623 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4836 Gelnhause
n,

14.05.2022
615 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim 4497 Limburgerh

of,
05.06.2022

384 Oeste Carolina 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4255 Limburgerh
of,

05.06.2022
614 Block Franziska 2006 GER SG Enkheim 4112 Limburgerh

of,
05.06.2022

611 Dehmer Vanessa 2005 GER TV 1863 Dieburg e.V. 3499 Darmstadt,
18.09.2021

384 Seekamp Julia 2005 GER TV Bad Vilbel 3332 Darmstadt,
19.09.2020

646 Kinzebach Celine 2006 GER LAZ Gießen 2983 Darmstadt,
18.09.2021

672 Hamm Julia 2006 GER TG Sachsenhausen 2948 Darmstadt,
18.09.2021

658 Waider Finja 2005 GER Hünfelder SV
630 Obermayer Malene 2005 GER LG Fulda e.V.
626 Steinebach Leonie 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.
645 Ess Kimberley Jane 2006 GER LAZ Gießen
647 Riehm Leandra 2006 GER LAZ Gießen

Vierkampf, Jugend M15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
620 Filfil Gebeyehu 2007 ERI Eintracht Frankfurt e.V. 2865 Neu

Isenburg,
03.07.2022

Block S/S
636 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen
625 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
650 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau
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Vierkampf, Jugend M15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
624 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
399 Reese Birk 2007 GER ASC Darmstadt
621 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
392 Hochhaus Konrad 2007 GER ASC Darmstadt

Neunkampf, Jugend M15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
692 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 4782 Gelnhause

n,
14.05.2022

662 Hinrichsen Anton 2007 GER Königsteiner LV 4604 Gelnhause
n,

14.05.2022
625 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4443 Darmstadt,

18.09.2021
696 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken 4000 Limburgerh

of,
05.06.2022

399 Reese Birk 2007 GER ASC Darmstadt 3994 Darmstadt,
18.09.2021

636 Haas Felix 2007 GER TV Gelnhausen 3584 Darmstadt,
18.09.2021

620 Filfil Gebeyehu 2007 ERI Eintracht Frankfurt e.V. 2865 Neu
Isenburg,

03.07.2022
Block S/S

650 Wiegand Carl 2007 GER TV Groß-Gerau
BLS 2785 Punkte 03.07.22 Neu-Isenburg

624 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
390 Glassen Jascha 2007 GER ASC Darmstadt

Vierkampf, Jugend M14
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
660 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel
700 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode

Neunkampf, Jugend M14
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
660 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel
700 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode

Vierkampf, Jugend W15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
675 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.
386 Dächert Helena 2007 GER ASC Darmstadt
622 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
618 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.
279 Servatius Elenor (aW) 2007 GER Athletic-Team Wittlich
617 Vitze Paula 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim
634 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen
644 Zeqiraj Leni 2007 GER TV Gelnhausen
684 Berghoff Theresa 2007 GER LG Wettenberg
648 Stöppler Smilla Alicia 2007 GER LAZ Gießen
680 Löhr Elea 2007 GER LF Villmar
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Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
634 Grauel Louisa 2007 GER TV Gelnhausen 3722 Limburgerh

of,
05.06.2022

279 Servatius Elenor (aW) 2007 GER Athletic-Team Wittlich 3481 Schöningen
,

24.07.2021
622 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3411 Frankfurt

am Main,
17.07.2021

618 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3368 Frankfurt
am Main,

17.07.2021
386 Dächert Helena 2007 GER ASC Darmstadt 3202 Gelnhause

n,
14.05.2022

644 Zeqiraj Leni 2007 GER TV Gelnhausen 3173 Darmstadt,
18.09.2021

675 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 3151 Darmstadt,
18.09.2021

612 Gajic Anabel 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil
617 Vitze Paula 2007 GER LG Eppstein-Kelkheim
616 Gerbig Siiri 2007 GER TAV Eppertshausen
684 Berghoff Theresa 2007 GER LG Wettenberg
648 Stöppler Smilla Alicia 2007 GER LAZ Gießen
656 Zalucki Sarah 2007 GER TSF Heuchelheim 1888
681 Werminghaus Jil 2007 GER TSG Wehrheim

Vierkampf, Jugend W14
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
627 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2451 Mannheim,

Block Lauf
619 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2425 Neu

Isenburg,
03.07.2022

Block S/S
638 Indset Hannah 2008 GER TV Gelnhausen 1639 Gelnhause

n,
15.09.2021

633 Graber Lillith Vianne 2008 GER TV Gelnhausen 1542 Gelnhause
n,

15.09.2021
635 Grauel Yasmina 2009 GER TV Gelnhausen 1462 Gelnhause

n,
15.09.2021

683 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg
400 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt
398 Levatic Maja 2008 GER ASC Darmstadt
654 Kropp Enya Malin 2008 GER SG DJK Hattersheim
649 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau
267 Hees Sara-Maxima (aW) 2008 GER Athletic-Team Wittlich
393 Hoffmann Rose 2008 GER ASC Darmstadt
631 Amend Carlotta 2008 GER TV Gelnhausen
685 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg
659 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV
653 Da Silva de Horst Leana 2008 GER SG DJK Hattersheim
657 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV
651 Lotter Mia Chiara 2008 GER TV Haiger
690 Schleiter Sophie Marie 2008 GER TV Wetzlar
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Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 23

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
668 Schackert Benja 2008 GER TSV 05 Remsfeld 3027 Gelnhause

n,
14.05.2022

400 Root Viktoria 2008 GER ASC Darmstadt 2952 Gelnhause
n,

14.05.2022
627 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2451 Mannheim,

01.05.2022
Block Lauf

619 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2425 Neu
Isenburg,

03.07.2022
Block S/S

633 Graber Lillith Vianne 2008 GER TV Gelnhausen 2229 Limburgerh
of,

05.06.2022
683 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg
398 Levatic Maja 2008 GER ASC Darmstadt
654 Kropp Enya Malin 2008 GER SG DJK Hattersheim
661 Stahl Pauline 2008 GER TSV 1863 Kirberg
649 Hasanovic Hana 2008 GER TV Groß-Gerau

BLS 2466 Punkte 02.07.22 Neu-Isenburg
267 Hees Sara-Maxima (aW) 2008 GER Athletic-Team Wittlich
393 Hoffmann Rose 2008 GER ASC Darmstadt
638 Indset Hannah 2008 GER TV Gelnhausen
631 Amend Carlotta 2008 GER TV Gelnhausen
635 Grauel Yasmina 2009 GER TV Gelnhausen
659 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV
653 Da Silva de Horst Leana 2008 GER SG DJK Hattersheim
657 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV
651 Lotter Mia Chiara 2008 GER TV Haiger
690 Schleiter Sophie Marie 2008 GER TV Wetzlar
691 Skoro Lilijana 2009 GER TB Wiesbaden
682 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg
22 Böckmann Leonie (aW) 2008 GER LG Rhein-Wied


